
___________________ тел.: (8-84348) 3-44-16, факс: (8-84348) 3-44-10; Lenin.Nsm@tatar.ru _______ 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                          КАРАР 

от 23 июля 2024 года                                                                                № 12 

 

О признании утратившим силу постановление Исполнительного комитета Ленинского 
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан  

 
Руководствуясь ст. 14, 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 
Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении 
в Республике Татарстан» Уставом муниципального образования Ленинское сельское 
поселение Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, 
Исполнительный комитет Ленинского сельского поселения Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Ленинского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан от 26.04.2022 №8 «О создании учебно-консультационных пунктов по 
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям». 

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского 
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 
https://novosheshminsk.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
ул. 40 лет Победы, д.32 

с.Ленино,423181 

 

 

 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЛЕНИНО 

АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

Җиңүнең 40 еллыгы урамы, 32 

Ленино авылы,423181 

 

mailto:Lenin.Nsm@tatar.ru
https://pravo.tatarstan.ru/
https://novosheshminsk.tatarstan.ru/

